Clirisli, qualenus et liìc bonae aclionis

fruetiim percipianl, et apud districlum

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen, amen, amen.

Ego Coelestinus EccÌ. calholicae epi-

scopiis ss.

Ego Corradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Theodewinus S. Rufinae episc. ss.

Ego .\lbericHS Ostiensis episcopus ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Bacchi ss.

Ego Gito diac. card. S. Georgii ad

Veiiim .\ur. ss.

Ego Ubaldus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae in Via Lata ss.

Datimi Lalerani per inanum Gerardi

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis, ac

bibliolhecarii, IX (1) decembris, indielio-

ne VI, incarn. dominicae anno mcxliii.

pontificatus vero domni Coelesiini II Pa-

pae anno i.

. Dal. die 5 decembris anno Domini 1143,
ponlif. anno i.

III.

Sancii Ilierosolymilaiii sepulchri fralres re-

cipiimlur sub proteclione Sedis Apostoli-

cae, eisque bona et iurfi coìì/trmanlur(^).

SUM.MARIUM

Exordium. — Diynitns sanclorum locornm
in lerusalem. — Ecclesi;im S. Sepulcliri

(1) Errore lyposraplii forsitan positunipst ix, loco
noììin; qiiod ex Cocqiielinii siippulatione coHijii-

mus, qui redfiit prò die v decembris. (r. t.)"

(2) Ex Archiv. Vatic.

47 An. C. Il 'Il

•1 S. R. Eccl

cardinalium

•ubicrlpUones.

ciusque fralres sub proteclione Sedis Apo-

slolicne recipit Ponlifi^x; — Eis quoque
(lonalioncs Codefridi ducis, ulrius(|iie rcijis

Iliilduini
,

piitriiirclijiruiii , cneleroruiiiqne

(iileliiiin «onlìrnial; — In quibus bony
nunnuli;i enumerai.— Solitaeconciusiones.

Coelestinus episcopus servus servorum Dei, di-

leotis flliis Petro Priori, et fratribus Sancii

Sepulchri Hierosolymitani, tam praesentibus

quam futuris canonice substitueadis, in per-

petuum.

Si mansuetudo et liberalitas sanclae Esordium.

Romanae Ecclesiae universis chrislianis

debet opportuna solatia ministrare, multo

magis bis, qui religiosam vitam ducunf,

et omnipolenli Domino familiarius adliae-

rere videntur, idipsum convcnit propen-

sius imparliri. Quia igitur, dilecti in Do-
mino filii, iuxta regulam beali Augusiini

vivere decrevislis, et in loco, ubi stele-

runt pedes Domini, adorantes apud glo-

riosum sepulcìirum eius, in quo triduo

corporaliler reqnievit, et alia sacratiàsima "'sni'" "">•

loca, in quibus Uedemplor mundi prò rum in lerusa-

salule nostra vincula, flagella, crucis igno-
'°"''

miniam, vulnera, morlemqiie snstinuil,

regulariter milltalis, maiori vos benevo-

lentia et gralia dignos esse censemus, et

palernis vos alTeclionibus voliimus con-